
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про підтримку Президента України  

ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира Олександровича 

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини другої статті 2, пункту п’ятого частини другої статті 19 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Ізмаїльська районна 

рада Одеської області  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Схвалити Звернення депутатів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області «Про підтримку Президента України ЗЕЛЕНСЬКОГО Володимира 

Олександровича» (додається).  

2. Направити зазначене звернення до Верховної Ради України, Офісу 

Президента України, Кабінету Міністрів України, Міністерства закордонних 

справ України, Одеської обласної державної (військової) адміністрації та 

Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації.  

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                              Василь АНТОНЮК 

 
від 25 лютого 2025 року 

№197-VIII 

 


